
-, V

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Грозный

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на очную форму 
обучения на бюджетной основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально­
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс очной 
формы обучения с 28.09.2022г. в группы в следующем составе:

! v группа № 13 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе
среднего общего образования со сроком обучения 3 г 10 месяцев

1. Хадуев Эльбек Русланович
2. Кадыров Лечи Адамович
3. Кадыров Ислам Ризванович 

• ■

v группа № 14 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой инфор­
мации на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

1. Арсанукаев Арсен Умарович
2. Бекмурзиев Магомед Алиевич

группа № 15 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой инфор­
мации на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев 
1. Адхакиев Джабраил Мухамедович
2. Алханов Иса Омарович

^группа № 17 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование на базе основного общего образования со сроком 3 года 
10 месяцев
1 .Багиев Сайхан Абусалманович

2 . Муталиев Лом-Али Мусаевич



2. Утаев Бекхан Хамзатович

группа № 36 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей на базе основного общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев
1. Алиев Магомед-Салах Хумидович
2. Каримов Магомед Вахарсултаевич
3. Озниев Саид Асланович
4. Саатов Шамиль Юнадиевич

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


